“Se somete a la Junta de Gobierno Local la siguiente propuesta de la concejala delegada de
contratación:

“En  relación  al  expediente  que  se  tramita  para  cancelación  y  devolución  de  garantía
definitiva ingresada por SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES, S.L.U., con C.I.F. B73589814,
por importe de tres mil setecientos dieciséis euros con once céntimos (3.716,11 €) y constituida
mediante certificado de seguro n.º 2023/57455 correspondiente a la póliza abierta de Seguro de
Caución n.º 1006064 de la entidad Compañía Española de Seguros de Crédito a la Exportación,
S.A. Compañía de Seguros y Reaseguros, S.M.E., con C.I.F.

[...]

De conformidad con lo anteriormente expuesto, se formula a la Junta de Gobierno Local, la
siguiente

PROPUESTA DE ACUERDO 

Proceder  a  la  cancelación y devolución de garantía  definitiva ingresada por  SALZILLO
SERVICIOS INTEGRALES, S.L.U., con C.I.F.  B73589814, por importe de tres mil setecientos
dieciséis euros con once céntimos (3.716,11 €) y constituida mediante certificado de seguro n.º
2023/57455 correspondiente a la póliza abierta de Seguro de Caución n.º 1006064 de la entidad
Compañía  Española  de  Seguros  de  Crédito  a  la  Exportación,  S.A.  Compañía  de  Seguros  y
Reaseguros, S.M.E., con C.I.F.